

CSI CONSTRUCTION

Addendum 1-Tesla Warehouse Project

Question 1-Are there any special requirements for building a 60,000 sf build-tosuit in Meridian?

Response: No, there are no special requirements.

Question 2- Does the district require any specific screening or fencing during construction?

Response: Yes, plan on a construction fence with screening along the entire 12acre property. Sometimes the Meridian Design Control Committee (DCC) will let us eliminate a portion of the screening, but for the RFP please include the entire perimeter.

Question 3-Can you provide CAD drawings for earthwork & utility bidders

Response: Civil CAD drawings are attached.